
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №28» 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 « 13 » марта 2023 г.  №    30-о  

         
г. Ульяновск 

 
О внесении изменений в Коллективный договор и Правила внутреннего трудового 

распорядка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города 

Ульяновска «Средняя школа №28» 

 

 

На основании решения трудового коллектива (протокол № 2 от 13.03.2023г.)       

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Изложить абзац 2 пп.4.1 п IV Оплата и нормирование труда Коллективного договора 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Ульяновска 

«Средняя школа №28» в следующей редакции: «Днями выплаты заработной платы 

являются: 20 число текущего месяца и 5 число следующего месяца». 

 

2. Изложить  пп5.6 п. 5 Оплата труда и меры поощрения Правил внутреннего трудового 

распорядка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города 

Ульяновска «Средняя школа №28» в следующей редакции: «Заработная плата 

выплачивается не реже 2-х раз в месяц -  20 числа каждого месяца и 5 числа каждого 

месяца, следующего за тем, в котором она была начислена». 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Директор                А.А. Фаизов 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-10T15:51:37+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №28"




